



Oddziały: PANORAMA RACŁAWICKA • ul. J. E. Purkyniego 11 • 50-155 Wrocław • tel. 71 344 16 61 (62) • Sekretariat: tel./fax 71 343 36 39 •
e-mail: biuro@panoramaraclawicka.pl • www.panoramaraclawicka.pl
MUZEUM ETNOGRAFICZNE • ul. R. Traugutta 111/113 • 50-419 Wrocław • tel. 71 344 33 13, 71 342 12 67 • fax 71 344 28 49 •
e-mail: muzeum@muzeumetnograficzne.pl

MN/169/12

Wrocław 26-11-2012

Wykonawcy
Strona internetowa muzeum

Dotyczy Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Modernizacja zespołu budynków Panoramy Racławickiej. (nr. sprawy: 11/2012).

Muzeum Narodowe we Wrocławiu, jako Zamawiający w sprawie jak wyżej, w odpowiedzi na prośbę o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jednego z potencjalnych Wykonawców, stosownie do przepisu art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), wyjaśnia:

Treść pytań Wykonawcy wraz odpowiedziami Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający posiada wytyczne konserwatorskie do zamierzenia inwestycyjnego?

Odpowiedź: nie

2. Czy Zamawiający posiada prawa autorskie do dokumentacji na podstawie której zrealizowano obiekt w stopniu wykluczającym roszczenia wobec oferentów?

Odpowiedź: problem ten wymaga wyjaśnienia, ale zamawiający nie przewiduje ingerencji projektu w zewnętrzną bryłę budynków Panoramy Racławickiej

3. Czy Zamawiający posiada i przekaże Wykonawcy projekty wykonawcze/techniczne bądź inwentaryzację w branżach instalacyjnych i konstrukcyjnej?

Odpowiedź: nie

4. Czy Zamawiający posiada i przekaże Wykonawcy projekty bądź inwentaryzację elementów nie objętych inwentaryzacją dołączoną do SIWZ?

Odpowiedź: nie

5. Czy Zamawiający posiada i dostarczy Wykonawcy dokumentacje powykonawcze we wszystkich branżach? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź: nie

6. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wymagania technologiczne dotyczące samej Panoramy oraz sztafażu (w zakresie klimatycznym, oświetleniowym oraz zabezpieczenia płótna na czas robót)?

Odpowiedź: nie

7. Czy Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy opracowań technologicznych? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź: nie

8. Czy ofertą ma być objęty projekt wnętrz? Jeżeli tak, to w jakim zakresie?

Odpowiedź: tak w zakresie objętym SIWZ.

9. Czy ofertą ma być objęty ramowy program prac konserwatorskich (dot. elementów budynku)?

Odpowiedź: tak

10. Czy istniejące urządzenia SUG (stałych urządzeń gaśniczych) wymagają przeprojektowania, czy też pozostają bez zmiany? Jeżeli wymagają to prosimy o podanie zakresu i doprecyzowanie pożądanego urządzenia gaśniczego?

Odpowiedź: tak, wymagają przeprojektowania np. mgła wodna

11. Czy projektem należy objąć wymianę instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej w całości? Jeżeli nie, to prosimy o dokładne określenie zakresu.

Odpowiedź: tak.

12. Czy projektem należy objąć wymianę instalacji elektrycznej oświetleniowej i siłowej w całości? Jeżeli nie, to prosimy o dokładne określenie zakresu.

Odpowiedź: tak. Z wyłączeniem rozdzielni głównej

13. Istniejąca obudowa/osłona agregatu wody lodowej jest w bardzo złym stanie technicznym. Czy w ofercie należy przewidzieć projekt remontu czy odbudowy obudowy/osłony?

Odpowiedź: tak odbudowa

14. W SIWZ jest mowa o wymianie instalacji przewodowej urządzeń sygnalizacji pożarowej.

14.1. Czy należy wymienić tylko okablowanie czy zaprojektować nowy lub rozbudować / zmodernizować istniejący system sygnalizacji pożarowej ?

Odpowiedź: tylko okablowanie

14.2. Jaki jest istniejący system sygnalizacji pożarowej, proszę podać typ oraz ilość i typy urządzeń liniowych.

Odpowiedź: Centrala ppoż. EBL 512 pozostałe szczegóły do wglądu podczas oględzin obiektu.

14.3. Klapy oddymiające należy zainstalować w pawilonie i pawilonie technicznym. Czy w tych budynkach należy zaprojektować nowy czy rozbudować / zmodernizować istniejący system sygnalizacji pożarowej ?

Odpowiedź: nie. Tylko instalacja klap oddymiających

14.4. Czy istniejący system sygnalizacji pożarowej rozmieszczony na płótnie pozostaje bez zmiany i wymaga tylko włączenia do nowego systemu, czy też wymaga modernizacji lub zaprojektowania na nowo?

Odpowiedź: bez zmian

15. Czy w zakres opracowania wchodzi zaprojektowanie nowych instalacji :

- a) system sygnalizacji włamania
- b) system telewizji przemysłowej
- c) sieć okablowania strukturalnego część pasywna i część aktywna
- d) instalacje multimedialne
- e) system nagłośnienia
- f) dźwiękowy system ostrzegawczy

Odpowiedź: nie wchodzi

16. Czy Zamawiający posiada aktualną ekspertyzę warunków ochrony przeciwpożarowej uzgodnioną z Komendantem Wojewódzkim PSP, czy też jej wykonanie (w miarę potrzeby) przewidzieć w zakresie i cenie oferty?

Odpowiedź: tak posiada

Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień i odpowiedzi, bez ujawnienia źródła zapytania, wszystkim Wykonawcom, którym doręczono SIWZ i zamieszcza na stronie internetowej - stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.

Pismo powyższe wysyłamy faxem do Wykonawcy, który zgłosił pytanie oraz Wykonawców, którzy pobrali SIWZ u Zamawiającego. Zgodnie z przepisem art. 27 ust.2 ustawy PZP, proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faxem na numer: 0-71 37-251-59 (można dokonać potwierdzenia odbioru na przestany przez nas piśmie).

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr Tadeusz Kesterowicz